КОРЯЖЕМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 апреля 2016 года

	№ 4/7-4

О регистрации депутата городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» пятого созыва Боднарюк Ольги Викторовны

На основании постановления Коряжемской территориальной избирательной комиссии от 06.04.2016 года №3/5-4 «О передаче вакантного мандата депутата городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» пятого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области», Боднарюк Ольге Викторовне», в соответствии с пунктом 4 статьи 88 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»  Коряжемская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать депутата городской Думы муниципального образования «Город Коряжма» пятого созыва Боднарюк Ольгу Викторовну.
2. Выдать зарегистрированному депутату Боднарюк Ольге Викторовне удостоверение об избрании.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и разместить на странице Коряжемской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
Председатель комиссии

И.Н. Лобанова
Секретарь комиссии

И.В. Резанова